令和 5 年 10 月

和歌山県言語聴覚士会会員各位

和歌山県言語聴覚士会 教育局

令和５年度生涯学習プログラム 基礎講座開催のお知らせ

平素より県士会活動にご協力いただき、ありがとうございます。

 今年度の生涯学習プログラム基礎講座を開催いたします。基礎プログラムを修了するた

めには基礎講座の履修が必要ですので、ぜひご参加ください。

記

開催日時：令和 5 年 12 月 10 日（日）10：00～12：15

講座①：10：00～11：00

「言語聴覚療法の動向」 講師：田中裕也先生

講座②：11：15～12：15

「協会の役割と機構」 講師：田中裕也先生

参加費：和歌山県言語聴覚士会会員：無料

    和歌山県言語聴覚士会非会員：1000 円/1 講座 非会員の定員は 20 名

     振込先は、申し込み後お知らせします

開催方法：Web 開催（Zoom 使用）

申し込み方法：以下の内容を記入して、下記の連絡先に E-mail にてお申し込み下さい

①氏名 ②所属 ③日本言語聴覚士協会会員番号

④和歌山県言語聴覚士会会員番号（非会員はその旨記入） ⑤参加希望講座名

申込期限：令和 5 年 12 月 3 日（日）

お申し込み・お問い合わせ先

 和歌山県言語聴覚士会 教育局 中瀬通子（南和歌山医療センター）

  E-mail：wakayama.st.kyouiku@gmail.com

mailto:wakayama.st.kyouiku@gmail.com